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Gelcoat farger Scand fra 1977

Falgende farger er blitt brukt pa skrog, dekk og striper:

Modell

Alle

7600, noen 7800
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Alle

Striper/dekor
Striper/dekor
Striper/dekor
Striper/dekor
Striper/dekor
Striper/dekor
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Gelcoatfabrikat

Jotun/Reichhold
Jotun/Reichhold
Jotun/Reichhold
Neste Kemi

Jotun/Reichhold

" Jotun/Reichhold

Jotun/Reichhold
Jotun/Reichhold
Jotun/Reichhold
Neste Kemi

Fargekode Farge

8012 Hvit (gulhvit)

8015 Hvit

8008 Hvit

1000 Hvit

2006 Rad

7118 Bla

3000 Sort

8195 Gra

6418 ~ Sjegrenn

3950 RalSP13 Markebia
Fo\3

Fra

1977

01.01.1988
01.07.1989
01.07.1997

01.07.1989
01.07.1989
1977
01.07.1989
1996
01.07.1997

Til

01.07.1989 .

01.07.1989
01.07.1997
i dag

i dag
01.07.1997
01.07.1989
i dag
i dag
idag

» Enkelte bater er bygget i andre like farger utover det oppgitte tidsrom, og Scand Boats AS
betaler derfor ikke omkostninger ved retur av feilsendt gelcoat

» De oppgitte fargene retter seg etter batens stopetidspunkt, ikke levering. Oppgi derfor
batens byggenummer ved grensetilfeller

» Fargene Neste 1000 (hvit) og Neste 3950 (markebla) ble farst tatt i bruk pa 360-serien,

deretter pa 29 Baltic og siden de andre modellene. En del bater er derfor laget i

Jotun/Reichhold 8008 utover hasten 1997

» - Jotun/Reichhold 8015 har ogsa veert benyttet enkeltvis pa andre modeller rundt 1989-90




